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Parcourslange: 187 m

Rang Name Hund
1. Lang Elisabeth Kay

2. Knecht Iris Chili

3. Woodtli Luise Quarto
4. Schuwey Evelyne Cashira
5. Burri Brigitte Finn

6.  Jansen Mariann Louissa
888. Stimpson Andrea Noldi
999. Weiss Bella Shuba

Standardzeitfaktor:

OPEN Small 3

Rico Foelix
HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 14.03.2015

1.15

Liz. KI. Rasse

10515 3 English Toy Terrier

8341 3 Cavalier King
Charles Spaniel

7395 3 Sheltie

8676 3 Shetland Sheepdog

6374 3 Sheltie

9975 3 Sheltie

9670 3 Parson Jack Russel

11143 3 Havaneser

Standardzeit:

SNr.

146
141

144
140
142
143
145
147

55s = 3.4 m/s

Verein

AT Tannenhof Sul
HS Reusstal Sul
ATN Hasli-Flyers Sul
Team Ballymore Sul
SSSC Sul
SSSC Sul
KV Frauenfeld Sul
AT Gallus Sul

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 = Sehr Gut + 16-25.99=Gut + ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik

VO:
Gestartet: 7 V:
Klassiert: 6 ( 86% ) SG:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

3(43%) G 0 ( 0% )
6 (8% ) NK 0 ( 0% )
0( 0% ) DIS: 1( 14% )

© agilitysports Philip Frohlich

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 80 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
4734 395 000 000 V
4738 395 000 000 V
4939 379 000 000 V
4343 431 000 500 V
46.62 401 000 500 V
5549 337 049 549 V
DIS
NG
Laufzeit m/s
55.00 34
4828 3.9
4343 43
5 von 6 ( 83% )
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